
zž3\ > íeobecná 
Z gO k □HAVOTMÍPOJIŠŤOVffiJ 

•' < < —*  iESXÉREPUBUKY
w o n AlnI POBOČKA

:2 M a ;

Dodatek č. 2
k Nájemní smlouvě ze dne 30. 4. 2020

smluvní strany:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
zastoupená ředitelem VZP ČR
k podpisu smlouvy je pověřena ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518
ID DS: 
bankovní spojení:
č. účtu: 1117002311/0710

(dále jen: „Pronajímatel“) na straně jedné

a

ALTMY s.r.o.
se sídlem Česká 142, 351 35 Plesná
zastoupena panem , jednatelem
IČO: 04086384; DIČ: CZ04086384
ID DS: 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 31190 
bankovní spojení: . 
č. účtu:  
(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé

Článek I
Předmět dodatku

V souladu s ustanovením ČI. X odst. 3 Nájemní smlouvy (dále jen „předmětná smlouva“) se 
smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 2, který předmětnou smlouvu mění následovně:

1) V ČI. II odst. 1 se ruší část:
Nájem je sjednán na dobu určitou do 30. 4. 2022 

a nahrazuje se následujícím textem, který zní:
Nájem je sjednán na dobu určitou do 30.4.2023

2) V ČI. III se ruší odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní:

1. Nájemné se stanoví dohodou a činí  Kč (slovy:  
korun českých a  haléřů) měsíčně. Ke sjednanému nájemnému bude Nájemci 
účtována daň z přidané hodnoty. Měsíční nájemné tedy činí  Kč (slovy:  

 
 

 
  

  
 
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
  

  

 
 

 
  

 

 
 

 
  

 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



  korun  českých a  ha léřů ) včetně DPH.

3) Do Smlouvy se vkládá následující Článek X a dochází k přečíslování Článku X 

Smlouvy na Článek XI.
Článek X 

Inflační doložka

1. Smlu vní strany p odpis em  této  Smlouvy sjednáva jí, že měsíčn í smluvní náje mné m ůže  být 

prav idelně každý kalend ářn í rok  trvání účinnosti Smlouvy ze stra ny Pronají matele  

jed nos tranně nav yšován o prostře dnictvím písemného  oznámení vče tně  dolo žen í nového 

splá tkového kalendá ře (nov é Přílo hy č. 5) o částku  pro cen tuálně odp ovídaj ící zvýšení míry 

inflace vyjádřené pří růs tke m p růměrného  ročníh o inde xu spo třeb itel ských cen  ve vazbě na 

přís lušn ý k alendá řní rok  t rván í účin nost i Smlo uvy,  a to vžd y s účinno stí ode dne 1. ledna  

přís lušn ého  k alen dářního roku trvání účinnosti Smlouvy b ez zby tečnéh o odk ladu  poté,  co 

bude  toto zvý šení ve vazbě na pří slušný  kalend ářn í rok  trvá ní účinno sti Smlouvy 

zveřejněno Českým  statist ickým úřadem,  přič emž doručením  tohoto písemného  podání 

Nájemc i se to to písemné podání  s tává  ned ílnou obsahovou  součástí  Smlouvy.

2. Nájemn é zvýšené  z dův odu  in flace se pov ažu je za sjednané n ájem né.

3. Zvý šil- li Pr ona jímate l ná jem né z důvodů  inf lace  a Nájemce již spla tné  nájemné podléhající 

tomuto zvýšení  zaplatil , pak  je  N ájem ce pov inen dop latek k  již  zap lacené mu n ájem nému 

Pronají mateli zap lati t v termínu nejblíž e příš tě spla tnéh o nájemnéh o, pok ud se strany 

ned oho dno u p ísem ně jin ak.

4) V ČI XI (původně X) se ruší odst. 3 a nahrazuje se následujícím textem, který zní:

Tuto Smlouvu lze měnit  a dop lňovat  pouze píse mnými, vze stupně čís lovanými dodatky  

pod epsanými oprávněnými zástupci obou stran, s výj imk ou uplatnění  inflační  doložky dle 

Člán ku X odst. 1 této  Smlouvy a změny  kontaktn ích  osob dle Článku  IX odst. 3 Smlouvy 

a zm ěny  Pří loh y č. 4  -  Domovní  řád , kde  postačí  e -ma ilov é ozn ámení  jed né  ze smluvních 

stran.

5) Do Smlouvy se vkládá nová příloha č. 5 -  Splátkový kalendář. Tato příloha je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

Článek II
Závěrečná ujednání

1. Osta tní usta nov ení  předmětné smlo uvy,  kte rá nejsou  tím to Dodatkem  č. 2 dotčena, zůstávají 

v platnos ti v nezm ěně ném  znění.

2. Tento Dodatek č. 2 nab ývá  pla tnosti dnem jeh o podpi su oběma smluvním i stranami 

a účinnosti dnem 1.5.  2 022 a  st ává  se ned ílnou součást í předmětné smlo uvy.

3. Tento Dodatek č. 2 je  vyh otoven  ve třec h stejnop isech s pla tností orig inálu, z nich ž 

Pro nají matel obdrží dva  st ejnopi sy a Nájemce jeden.

  

 

 

 

 

 

 





Příloha č. 5

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1/2022

MEZI:

Organizací: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro 

Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, se sídlem Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň

IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518

a

Organizací: ALTMY s.r.o., se sídlem Česká 142, 351 35 Plesná

IČO: 04086384
DIČ: CZ04086384

ve kterém se uvedené strany dohodly na placení nájemného za garáž dle nájemní smlouvy 

k nemovitým věcem v jednotkové ceně Kč za kalendářní měsíc. Úhrada bude

prováděna bezhotovostním převodem, a to vždy za kalendářní měsíc se splatností 10. dne 

kalendářního měsíce (datum zdanitelného plnění).

Základ DPH

Sazba DPH

DPH

Celkem s DPH

Zpracovala:  
Vystaveno v Českých Budějovicích dne

Za pronajímatele:

VZP ČR

 

 

 

 

 

 

 

 

 


